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II. FAKULTETI  JURIDIK 
 

 

1. Një mësimdhënës për lëndët: 

-    ABC-ja e së drejtës dhe shteti /Fillet e së drejtës, (6 orë, O); 

-    Drejtësia kushtetuese (6 orë, O); 
 

Kandidatët e paraqitur: 

1. Dr. Sc. Driola Susuri 

2. Dr. Sc. Murtez Zekolli 

 

2. Një mësimdhënës për lëndët: 

-    E drejta familjare dhe trashëgimore, (6 orë, O); 

-    E drejta sendore, (6 orë, O); 
 

Kandidatët e paraqitur: 

1. Ass. Dr. Sc. Jur. Kastriote Vlahna LL. M. 

2. Dr. Sc. Enver Gërguri 

 

3. Një mësimdhënës për lëndët: 

-    E drejta romake (6 orë, O); 

-    E drejta kontraktore (6 orë, O); 
 

 

Kandidatët e paraqitur: 

1. Shanoela Berisha 

2. Enver Gërguri 
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